MFM ASSESSORIA E CONSULTA 

TECNICA E ADMINISTRATIVA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 21.789.935/0001-79, 

com sede a Rua Lúcia Viveiros, 255, Condomínio Central Park, torre “4”, Apto 901, Neópolis 

– Natal/RN, CEP: 59.086.005, no valor total de R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos 

reais). 

E, estando todo o processo de Contratação Direta nos moldes legais, determino 

que seja dada a devida publicidade, em cumprimento ao disposto no parágrafo único, do art. 

72, do supracitado diploma legal. 

Caraúbas/RN, 18 de dezembro de 2025.